

---

## Achizitie vopsea de marcaj rutier, microbile si diluant

I.D.: 68904937

---

Data publicarii 06.05.22 Coduri CPV 44832200-3 44441000-3 44811000-8

---

Pretul estimativ: 27.585,00 RON - 27.585,00 RON

---

Descriere: 1.Diluant tip C pentru vopsea marcaj rutier - 200l x 10 lei/l = 2000 lei 2.MICROBILE REFLECTORIZANTE SOLIDPLUS 10 300-1000 T15 - 50 kg x 5 lei/kg = 250 lei 3.Vopsea pentru marcaj rutier galben, verde, albastru, negru, gri Swarcomark SV210 : - galben 120 kg x 13.5lei/kg = 1620 lei - albastru 120 kg x 14.5 lei/kg = 1740 lei - verde 120kg x 14.5 lei/kg = 1620 lei - gri 120 kg x 14.5 lei/kg = 1620 lei 4.Vopsea pentru marcaj rutier rosie - SWARCOMARK SV 210 rosu - 510 kg x 14.5 lei/kg = 7395 lei 5.Vopsea marcaj rutier alba - Swarcomark SV330 - 1020 kg x 11 lei/kg = 11220 lei

---